
italialeague 2020/21

Comunicato n. 1 del 27/09/2020
9° CAMPIONATO  CLCIO A 8

Calcio a 8

Comunicazioni
LA PARTITA TRA ART CAFE-BASTARDI SENZA GLORIA E STATA RINVIATA CAUSA SOSPETTO COVID 
NELL AZIENDA UPS VICENZA DOVE LAVORANO TUTTI I COMPONENTI DELLA SQUADRA BASTARDI 
SENZA GLORIA (TAMPONE NEGATIVO DI TUTTI I GIOCATORI RIAMESSI ALLA PROSSIMA GIORNATA) 
RECUPERO GIORNATA SABATO 10 OTTOBRE ORE 20,30 CAMPO SAVIABONA.

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/09/2020 al 27/09/2020.

GIRONE A

Giornata 1
NGIM VICENZA - THE ARROWS 3 - 1
BSG - ART CAFFE'  -
A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 - OVER DREAMS 2 - 5
BAX BOYS - REAL SANPA 1 - 2
EL BOGA - DMS 7 - 1

GIRONE B

Giornata 1
ATTACCHI DI PANE - LA BOTTEGA DEL 
TRAMEZZINO

2 - 1

VIGARDOLO - MP TRASFORMATORI 2 - 6
SQUADRA MATERASSO - W LA FIPA 1 - 3
USD CALIDONENSE - ATLETICO VICENZA 0 - 5

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 EL BOGA 12 4 4 0 0 18 7 11 2
2 NGIM VICENZA 12 4 4 0 0 14 3 11 7
3 REAL SANPA 10 4 3 1 0 14 5 9 7
4 DMS 7 4 2 1 1 11 9 2 8
5 OVER DREAMS 6 4 2 0 2 15 16 -1 3
6 ART CAFFE' 3 3 1 0 2 4 7 -3 0
7 BSG 3 3 1 0 2 10 14 -4 0
8 THE ARROWS 3 4 1 0 3 7 12 -5 1
9 BAX BOYS 0 4 0 0 4 6 15 -9 1



10 A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 0 4 0 0 4 5 16 -11 2

GIRONE B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 ATTACCHI DI PANE 12 4 4 0 0 15 5 10 1
2 MP TRASFORMATORI 7 4 2 1 1 15 8 7 0
3 OSUMIA 6 3 2 0 1 7 6 1 0
4 ATLETICO VICENZA 5 4 1 2 1 7 4 3 2
5 LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 5 4 1 2 1 8 6 2 2
6 W LA FIPA 5 3 1 2 0 5 3 2 0
7 SQUADRA MATERASSO 1 4 0 1 3 4 13 -9 0
8 VIGARDOLO 0 2 0 0 2 3 8 -5 0
9 USD CALIDONENSE 0 2 0 0 2 0 11 -11 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 TIENGO SILVIA THE ARROWS 4 27 6,8
2 BERGAMO ANDREA EL BOGA 3 24 8,0
3 EL BOUHALI JAMAL NGIM VICENZA 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 RECH RICCARDO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 3 22 7,3
2 HASA ALNOR BSG 2 14 7,0
3 DIAGNE BADARA NGIM VICENZA 2 13,5 6,8
4 ZELIA NADIR DMS 2 13,5 6,8
5 DE MASI RICCARDO OVER DREAMS 2 13 6,5
6 VICARIO TOMMASO REAL SANPA 2 12 6,0
7 MIGLIORE BARTOLOMEO BAX BOYS 1 7 7,0
8 CASARA STEFANO EL BOGA 1 6,5 6,5
9 FASOLO MARCO THE ARROWS 1 6,5 6,5
10 FONTANA GIANLUCA ART CAFFE' 1 6,5 6,5
11 CONSATO GIANLUCA OVER DREAMS 1 6 6,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 EL KARAFLI IMAD NGIM VICENZA 3 21,5 7,2
2 RABITO ANDREA OVER DREAMS 3 20 6,7
3 VERONESE CARLO EL BOGA 3 20 6,7
4 ZAGGIA MATTIA REAL SANPA 3 19,5 6,5
5 RODIGHIERO ANDREA A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 3 18,5 6,2
6 TURHANI ARDIT BAX BOYS 3 18,5 6,2
7 ASSKOUR TARIK BSG 2 14 7,0
8 PAGANIN RICCARDO REAL SANPA 2 13,5 6,8
9 PILEGGI STEFANO REAL SANPA 2 13,5 6,8



10 BALBO GIORGIO OVER DREAMS 2 12,5 6,3
11 TAYOU ADIL NGIM VICENZA 2 12,5 6,3
12 D' AMATO MATTEO NGIM VICENZA 1 7 7,0
13 PAGANIN ANDREA REAL SANPA 1 7 7,0
14 COSTAMAGNA ANDREA REAL SANPA 1 6,5 6,5
15 TOGNATO ALESSANDRO REAL SANPA 1 6,5 6,5
16 GALESSO DENIS BSG 1 6 6,0
17 LOBBA STEFANO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1 6 6,0
18 REDOUANE SABIR NGIM VICENZA 1 6 6,0
19 VEZZARO ALESSIO THE ARROWS 1 6 6,0

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 ABDERRAZZAK EL HAIRANI THE ARROWS 3 20 6,7
2 SECCO EDOARDO REAL SANPA 3 20 6,7
3 BAX RICCARDINO BAX BOYS 2 14 7,0
4 CHILO MAURIZIO OVER DREAMS 2 14 7,0
5 DALLA VECCHIA RICCARDO EL BOGA 2 13,5 6,8
6 TAOUFIK ROM NGIM VICENZA 2 13 6,5
7 DE STEFANO ALESSANDRO OVER DREAMS 2 12 6,0
8 MARCONATO DAVIDE BSG 1 8 8,0
9 EDER BAU OVER DREAMS 1 7,5 7,5
10 SALVADORE MIRCO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1 7,5 7,5
11 BARBIERO ALBERTO OVER DREAMS 1 7 7,0
12 DE ZORZI FILIPPO REAL SANPA 1 7 7,0
13 EL MIR AZIZ NGIM VICENZA 1 7 7,0
14 EVARCHI MARCO EL BOGA 1 7 7,0
15 MONTINI LUCA BSG 1 7 7,0
16 PASSARO ETTORE REAL SANPA 1 7 7,0
17 PROTTO OMAR ART CAFFE' 1 7 7,0
18 BONATO MASSIMO ART CAFFE' 1 6,5 6,5
19 CRESTANELLO FABIO ART CAFFE' 1 6,5 6,5
20 GABRIELE NATALIZI THE ARROWS 1 6,5 6,5
21 SOMMELLA FRANCESCO THE ARROWS 1 6,5 6,5
22 BEZ DEMETRIO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1 6 6,0
23 SASA NICOLIC DMS 1 6 6,0
24 SCUDIERI MARCO BSG 1 6 6,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 IANNACONE MAURIZIO NGIM VICENZA 3 20 6,7
2 MATTIA SCAVULLO BSG 3 20 6,7
3 AYYOUB EL ABDI THE ARROWS 3 19 6,3
4 GAIGA ALEX EL BOGA 2 14 7,0
5 CRACCO LUCA EL BOGA 2 13 6,5
6 PASTORINO NICOLA A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 2 13 6,5
7 MILANO RICCARDO THE ARROWS 2 12,5 6,3
8 MOUBARAK AYOUB NGIM VICENZA 2 12,5 6,3
9 PASIN MARCO REAL SANPA 1 7 7,0
10 BENEDETTI TOMMASO REAL SANPA 1 6,5 6,5



11 BENKAJOU YASSIN NGIM VICENZA 1 6,5 6,5
12 CIANCIA FRANCESCO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1 6 6,0
13 PAGLIARIN DAVI THE ARROWS 1 6 6,0

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 LUCA VINANTE EL BOGA 1 6 6,0

GIRONE B

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 PARISOTTO MICHELE MP TRASFORMATORI 4 27 6,8
2 VULTAGGIO LUCA ATLETICO VICENZA 2 14 7,0
3 MATTIA LUNARDON ATTACCHI DI PANE 2 13,5 6,8
4 MIOLO JONNY LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 2 13 6,5
5 GARBIN TOMMASO ATLETICO VICENZA 2 12,5 6,3
6 GROTTO LEONARDO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 2 12 6,0
7 BOFFO MORRIS VIGARDOLO 1 7,5 7,5
8 GROPPO LIVIO MP TRASFORMATORI 1 7 7,0
9 PILOTTI ALESSANDRO W LA FIPA 1 7 7,0
10 RAMON FRANCIS MP TRASFORMATORI 1 7 7,0
11 DAL LAGO FABIO W LA FIPA 1 6 6,0
12 GARZATO SIMONE SQUADRA MATERASSO 1 6 6,0
13 NICOLAI LEONARDO ATTACCHI DI PANE 1 6 6,0
14 TRENIERO MICHELE VIGARDOLO 1 6 6,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 TONELLOTTO FABRIZIO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 4 24,5 6,1
2 ANDOLFATO FRANCESCO OSUMIA 3 19,5 6,5
3 VERBANAC ALEX OSUMIA 2 14 7,0
4 FONDASE DAVIDE W LA FIPA 2 13,5 6,8
5 GOTTARDI MASSIMILIANO MP TRASFORMATORI 2 13,5 6,8
6 PINATO MARCO ATLETICO VICENZA 2 13 6,5
7 PERUFFO DANIELE MP TRASFORMATORI 1 7 7,0
8 STOCCHIERO MATTIA OSUMIA 1 7 7,0
9 ARBEN BALAY SQUADRA MATERASSO 1 6,5 6,5
10 CASALE MATTEO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 6,5 6,5
11 FRANCESCO LAVINATO ATTACCHI DI PANE 1 6,5 6,5
12 LAMORE GIANMARIA LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 6,5 6,5
13 LEZZA CARLO W LA FIPA 1 6,5 6,5
14 TOMIELLO LUCIO W LA FIPA 1 6,5 6,5
15 BOVERI MATTEO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 6 6,0
16 MARTE NICOLA ATLETICO VICENZA 1 6 6,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 ZORDAN MATTEO W LA FIPA 3 23 7,7
2 CATTELAN CRISTIANO MP TRASFORMATORI 3 20,5 6,8



3 ZONTA MARCO ATTACCHI DI PANE 3 19,5 6,5
4 GATTO MATTIA OSUMIA 2 13,5 6,8
5 MAGAZZINO ENRICO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 2 13,5 6,8
6 BASSO MARCO VIGARDOLO 2 13 6,5
7 ARENA LANFRANCO MP TRASFORMATORI 1 6,5 6,5
8 MACCHIONI CRISTIAN SQUADRA MATERASSO 1 6,5 6,5

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 CRISTOFARI CRISTIAN LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 3 20,5 6,8
2 GUMIERO GIAMPIETRO ATTACCHI DI PANE 3 20,5 6,8
3 STOCCHERO JACOPO OSUMIA 3 20,5 6,8
4 NICOLINI ANDREA OSUMIA 3 20 6,7
5 LONGO SAMUELE ATTACCHI DI PANE 3 19,5 6,5
6 FALVO GIOVANNI W LA FIPA 2 13 6,5
7 FILOMIA MARCELLO W LA FIPA 2 13 6,5
8 PINATO FEDERICO ATLETICO VICENZA 2 13 6,5
9 PIZZI GIUSEPPE MP TRASFORMATORI 2 12 6,0
10 FERRIO EDOARDO ATTACCHI DI PANE 1 7,5 7,5
11 CESTONARO MARCO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 7 7,0
12 ROCCA FILIPPO ATTACCHI DI PANE 1 7 7,0
13 GASPARINI MATTIA ATLETICO VICENZA 1 6,5 6,5
14 MARAGNO FABRIZIO W LA FIPA 1 6,5 6,5
15 MARANGONI FEDERICO OSUMIA 1 6,5 6,5
16 PAIC JOSIP W LA FIPA 1 6,5 6,5
17 PIGATTO NICHOLAS LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 6,5 6,5
18 SANSON REMUS ATLETICO VICENZA 1 6,5 6,5
19 VANZO MARCO VIGARDOLO 1 6,5 6,5
20 CARRARO NICOLA LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1 6 6,0
21 DAL ZOTTO GIULIO W LA FIPA 1 6 6,0
22 FAGGIONATO ENRICO ATTACCHI DI PANE 1 6 6,0
23 GUGLIELMI SILVIO VIGARDOLO 1 6 6,0
24 MARANGON PABLO ALCANTE SQUADRA MATERASSO 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 SECCO EDOARDO REAL SANPA 5
2 MARCONATO DAVIDE BSG 4
3 PERUCH PAOLO DMS 4
4 ABDERRAZZAK EL HAIRANI THE ARROWS 3
5 BEGGIO FRANCESCO EL BOGA 3
6 EDER BAU OVER DREAMS 3
7 EL KARAFLI IMAD NGIM VICENZA 3
8 GAIGA ALEX EL BOGA 3
9 MARCHEZZOLO OMAR DMS 3
10 RABITO ANDREA OVER DREAMS 3
11 TAOUFIK ROM NGIM VICENZA 3



12 BARBIERO ALBERTO OVER DREAMS 2
13 CHILO MAURIZIO OVER DREAMS 2
14 COSTA MATTEO DMS 2
15 DALLA VECCHIA RICCARDO EL BOGA 2
16 DE ZORZI FILIPPO REAL SANPA 2
17 DJUKANOVIC KRISTIJAN BAX BOYS 2
18 EVARCHI MARCO EL BOGA 2
19 MONTINI LUCA BSG 2
20 PASTORINO NICOLA A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 2
21 PILEGGI STEFANO REAL SANPA 2
22 VERONESE CARLO EL BOGA 2
23 ZAGGIA MATTIA REAL SANPA 2
24 ASSKOUR TARIK BSG 1
25 AYYOUB EL ABDI THE ARROWS 1
26 BENKAJOU YASSIN NGIM VICENZA 1
27 BONATO MASSIMO ART CAFFE' 1
28 CRACCO LUCA EL BOGA 1
29 EL MIR AZIZ NGIM VICENZA 1
30 ESPOSITO ANDREA BAX BOYS 1
31 GABRIELE NATALIZI THE ARROWS 1
32 GALESSO DENIS BSG 1
33 GUGLIELMI EROS A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1
34 IANNACONE MAURIZIO NGIM VICENZA 1
35 LOBBA STEFANO A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93 1
36 MATTIA SCAVULLO BSG 1
37 MILANO RICCARDO THE ARROWS 1
38 PAGANIN ANDREA REAL SANPA 1
39 PAGANIN RICCARDO REAL SANPA 1
40 PASSARO ETTORE REAL SANPA 1
41 POZZA LUCA EL BOGA 1
42 PRIVATO ALFREDO BAX BOYS 1
43 PROTTO OMAR ART CAFFE' 1
44 REDOUANE SABIR NGIM VICENZA 1
45 SANDINI NICOLA REAL SANPA 1
46 SASA NICOLIC DMS 1
47 SCUDIERI MARCO BSG 1
48 TAYOU ADIL NGIM VICENZA 1
49 TEZZA ALESSANDRO BAX BOYS 1
50 VEZZARO ALESSIO THE ARROWS 1

GIRONE B
Giocatore Squadra G

1 PARISOTTO MICHELE MP TRASFORMATORI 6
2 CRISTOFARI CRISTIAN LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 4
3 GUMIERO GIAMPIETRO ATTACCHI DI PANE 4
4 NICOLINI ANDREA OSUMIA 4
5 FERRIO EDOARDO ATTACCHI DI PANE 3
6 CENZI GIACOMO MP TRASFORMATORI 2
7 MATTIA LUNARDON ATTACCHI DI PANE 2
8 PERUFFO DANIELE MP TRASFORMATORI 2



9 PIZZI GIUSEPPE MP TRASFORMATORI 2
10 XOTTA GIOVANNI SQUADRA MATERASSO 2
11 ANDOLFATO FRANCESCO OSUMIA 1
12 BIGI DENIS SQUADRA MATERASSO 1
13 BOFFO MORRIS VIGARDOLO 1
14 CANAZZA GIOVANNI ATLETICO VICENZA 1
15 CARRARO NICOLA LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1
16 CASALE MATTEO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1
17 COSTA GABRIELE W LA FIPA 1
18 DAL LAGO FABIO W LA FIPA 1
19 DAL ZOTTO GIULIO W LA FIPA 1
20 DAL ZOTTO MATTEO W LA FIPA 1
21 FAGGIONATO ENRICO ATTACCHI DI PANE 1
22 FILOMIA MARCELLO W LA FIPA 1
23 GARBIN TOMMASO ATLETICO VICENZA 1
24 GATTO MATTIA OSUMIA 1
25 GOTTARDI MASSIMILIANO MP TRASFORMATORI 1
26 GROPPO LIVIO MP TRASFORMATORI 1
27 GROTTO LEONARDO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1
28 LONGO SAMUELE ATTACCHI DI PANE 1
29 MARTE NICOLA ATLETICO VICENZA 1
30 NICOLAI LEONARDO ATTACCHI DI PANE 1
31 OBERHOLTZER DAVIDE CORRADO SQUADRA MATERASSO 1
32 PINATO FEDERICO ATLETICO VICENZA 1
33 RAMON FRANCIS MP TRASFORMATORI 1
34 ROCCA FILIPPO ATTACCHI DI PANE 1
35 SEVEGLIEVICH GIANLUCA ATLETICO VICENZA 1
36 STOCCHIERO MATTIA OSUMIA 1
37 TONELLOTTO FABRIZIO LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 1
38 TRENIERO MICHELE VIGARDOLO 1
39 VANZO MARCO VIGARDOLO 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
BAX BOYS 2,00 € 1 AMMONIZIONE
DMS 2,00 € 1 AMMONIZIONE
NGIM VICENZA 8,00 € 1.ESPULSIONE DIRETTA
NGIM VICENZA 4,00 € 1 AMMONIZIONE
REAL SANPA 4,00 € 1 AMMONIZIONE
THE ARROWS 2,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

HASSANI AMINE (NGIM VICENZA)



EL KARAFLI IMAD (NGIM VICENZA)

VEDOVATO DIEGO (THE ARROWS)

TEZZA ALESSANDRO (BAX BOYS)

ZAGGIA MATTIA (REAL SANPA)

SPADILIERO MANUEL (REAL SANPA)

GROTTO ANDREA (DMS)

Espulsi
REDOUANE SABIR (NGIM VICENZA) Squalifica per 1 gara/e effettive ()

GIRONE B

Multe a carico della società
ATTACCHI DI PANE 2,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

GUMIERO GIAMPIETRO (ATTACCHI DI PANE)

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 2
REAL SANPA 28/09/2020 21:00 DMS
THE ARROWS 29/09/2020 21:20 A.-R.- CHEM S.r.l.-A.C.CENTRO 93
BSG 30/09/2020 22:00 NGIM VICENZA
ART CAFFE' 01/10/2020 20:20 BAX BOYS
OVER DREAMS 01/10/2020 21:20 EL BOGA

GIRONE B

Giornata 2
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 28/09/2020 22:00 SQUADRA MATERASSO
W LA FIPA 29/09/2020 20:20 ATLETICO VICENZA
ATTACCHI DI PANE 30/09/2020 21:00 OSUMIA
MP TRASFORMATORI 01/10/2020 20:30 USD CALIDONENSE




